……… pkt  

□ NIE  □ NIE DOTYCZY  

w działalności na rzecz środowisk 
seniorskich.  
UWAGA: Dotyczy Organizacji 
Społeczeństwa Obywatelskiego 

Uzasadnienie: (Badanie na podstawie treści WPG, część B2)  

5.  

Wnioskowana Kwota grantu nie przekracza 
85 000,00 zł  
(osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 
UWAGA: Dotyczy Organizacji 
Społeczeństwa Obywatelskiego 

0 - 6 pkt 

□ TAK  

……… pkt 

□ NIE □ NIE DOTYCZY 

Uzasadnienie: (Badanie na podstawie kwoty WPG, część D3)   

6. 

Organizacja Społeczeństwa Obywatelskiego 

wskazała i opisała we Wniosku o